As especificações detalhadas da execução estão discriminadas no Termo de Referência 

anexo do instrumento de convocação, devendo ser observado pelo licitante quando da 

elaboração da proposta. 

1.6. O preço máximo admitido para o presente processo licitatório é de R$ 9.710.119,98 (nove 

milhões, setecentos e dez mil, cento e dezenove reais e noventa e oito centavos), 

correspondente ao valor total estimado da contratação. Os valores unitários e os quantitativos 

DATA INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/01/2026 às 17:00H 

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 30/01/2026 às 08:00H